Actorum 20. & non (ut opinatur Lyranus ,) pro anima intellectiva. Item , Prover. 20. ubi dicitur : Qui provocat Regem , peccat in animam suam , i. in vitam suam , poniendose à peligro de muerte. Anima pro vita , & vita pro victu quo vita sustentatur accipitur. Deuter. 24. B. anima pro toto homine accipitur. Gen. 14. & 47. & Levit. 5. Act. 2. & Rom. 13. Item , anima Hebræis sæpè pro corpore ponitur , ut Psalm. 68. Humiliabam in jejuniis animam meam , i. me ipsum , vel corpus meum , Rob. Item , anima pro desiderio ponitur , & pro potentia in qua est desiderium , Proverb. 27. Item , anima pro appetitu. Ezech. 7. Anima Dei in B. dicitur ipsemet , ut Jerem. 31. Juravit Dominus per animam suam , i. per se , scriptura tribuit Deo animam tamquam rei corporeæ. Querere animam pro velle occidere , Hebraismus est , Exod. 4. Matth. 25. Spondere animam , es prometer la persona. Levit. 27. Diligere Deum ex tota anima , vel (ut quidam textus habent) in tota anima , vel (sicut alii legunt) tota anima , es diligere tota vita tua , sive omni momento vitæ tuæ. De manera , que anima en el precepto , se toma por ipsa vita , qua vivimus : como tambien se toma Joann. 12. Qui amat animam suam , i. vitam suam , qua corporaliter vivit. Et 1. Joann. 13. Ille animam suam , &c. En la qual significacion , la toman tambien Autores profanos , diciendo Salustio : Quid superest nobis præter miseram animam ? Idest vitam.

¶ **Animuta** , æ. Palia , con la qual se cubre el Caliz , assi llamada , porque à modo de alma , se guarda dentro del Corporal plegado , Vicecomes lib. 7. cap. 5. y el Griego la llama Pifcian , del nombre pifcis , que es lo mismo que alma.

Animadverto , tis. Mirar , y estar atento àcia alguna cosa. Genes. 31. & B. algunas veces sign. castigar , 3. Machab. 7. Vease esta significacion en la construccion , secundum Nebriss. Porque si decimos animadverto Cives , sign. Considero los Ciudadanos ; y animadverto in Cives. Castigos ; aunque por castigar algunas veces , se halla sin in , y otras con a , vel ab. Hinc animadversio , onis. La tal consideracion , y el tal castigo. Et animadversor , oris. Qui animadvertit. Et animadversus , a , um. Considerado , y castigado. S. Mennæ.

Animal , pc. alis , pp. n. & animans , antis com. f. vel n. El animal , y cosa que tiene anima , B. Ab anima dicitur. Inde animalculum , li. pc. n. diminut. Animalejo. Basilius in Hexam.

Animalis , le. Cosa de animal , ò cosa que en si tiene anima. Animalis homo se llama , 1. Cor. 2. el sensual , y no espiritual.